insten la incorporación al Plan, mediante la presentación ante el IEDT una propuesta priorizada de 
asistencia económica por cada actuación, acompañada de la documentación correspondiente.

PROYECTO DE PLAN DE COOPERACIÓN LOCAL 2025 DE LA DIPUTACIÓN DE CÁDIZ

El Presupuesto total del Plan de Cooperación Local 2025, se sitúa en un total de CINCO MILLONES 
SETECIENTOS MIL (5.700.000,00 €.-) conforme al siguiente desglose por entidades:

MUNICIPIOS TOTAL PCL 2025

VILLALUENGA 97.363,56 €

BENAOCAZ 135.795,10 €

TORRE ALHAQUIME 130.547,44 €

ZAHARA DE LA SIERRA 99.084,62 €

ALGAR 133.889,92 €

GASTOR (EL) 134.336,21 €

BOSQUE (EL) 159.448,94 €